כ"ג אדר, תש"פ
19 מרץ, 2020

הנדון: אמצעים טכנולוגיים לתמיכה באנשים עם מוגבלות בעת מגיפה הקורונה

מסמך זה הינו תרגום מתוקצר של טיוטא שנכתבה על קבוצת **Enable Ireland** ונשלחה לארגון הבריאות העולמי- WHO לצורך מתן רעיונות לשימוש בטכנולוגיה. הפתרונות נועדו לתמוך באנשים עם מוגבלויות הנמצאים בקבוצת סיכון גבוהה ועלולים לחוש מבודדים ומודאגים בתקופה זו.